

**ESHİŞEHİR ANADOLU LİSESİ 2020-2021 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI**  
(1. Yarıyıl için Planlanan, Birinci Sınava esas 01.11.2020 Tarihine esas )  
**DERS KESİM PLANI**

**DERSİN ADI: TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI**

<b>01/11/2020TARİHİ'ne KADAR İŞLENEN KONULAR</b>		
<b>Sınıflar</b>	<b>KONULAR</b>	<b>KAZANIMLAR</b>
9. SINIFLAR	Giriş Edebiyat Nedir? Edebiyatın Bilimle ve Güzel Sanatlarla İlişkisi Metinlerin Sınıflandırılması Yazılı Anlatım Sözlü Anlatım İletişim Hikaye İsimler Yazım Kuralları Noktalama İşaretleri	Edebiyatın tanımını yapabilme, edebiyatın birey ve toplum hayatındaki yerini anlayabilme Edebiyatın güzel sanatlar içindeki yerini söyleyebilme Metinlerin sınıflandırılmasında kullanılan ölçütleri, metin türlerini, edebi ve öğretici metinlerin özelliklerini bilebilme Hikayede olay örgüsü, şahıs kadrosu, mekan ve zaman özelliklerini tespit edebilme, anlatıcı ve bakış açısının işlevini belirleyebilme, anlatım biçimleri ve tekniklerinin işlevlerini belirleyebilme, metnin tema ve konusunu belirleyebilme, Metindeki isimleri bulabilme
10. SINIFLAR	EdebiyatınTarih ve Din ilişkisi Türk Edebiyatının Tarihi Dönemleri. Türkçenin Tarihi Gelişimi Hikaye (Öykü) ve Örnekleri Fiilimsi Yazım Kuralları Noktalama İşaretleri	Edebiyatın dinî hayata, dinî hayatın da edebiyata ve dile etkide bulunduğu dikkat çekme Türk dilinin lehçe ve şiveleri ile tarihi dönemlerini öğrenme.Türk dilinin kökeni ve dünya dilleri arasındaki yeri hakkında bilgi sahibi olma. Türk dilinin edebi bir dil olduğunu öğrenme.Türklerin kullandıkları alfabeleri ve özelliklerini öğrenme. Metnin türünün ortaya çıkışı ve tarihsel dönem ile ilişkisini, tema ve konusunu,çatışmaları,olay örgüsünü,şahıs kadrosunun özelliklerini , zaman ve mekânın özelliklerini ,anlatıcı ve bakış açısının işlevini anlatım biçimleri ve tekniklerinin işlevlerini , üslup özelliklerini belirleme. Metinde fiilimsi çeşitlerini ve işlevlerini belirleme Dil Bilgisi: İmla ve Noktalama.
11. SINIFLAR	Tiyatro Anı Haber Metni Edebiyat ve Toplum İlişkisi Edebiyatın DiğerSanatDallarıyla İlişkisi Hikaye Şiir	Metinde geçen kelime ve kelime gruplarının anlamlarını tespit eder. Metinde geçen kelime ve kelime gruplarının anlamlarını tespit eder. Metnin türünün ortaya çıkışı ve tarihsel dönemle ilişkisini belirler. Metinde geçen kelime ve kelime gruplarının anlamlarını tespit eder. Metnin türünün ortaya çıkışı ve tarihsel dönemle ilişkisini belirler. Cümlelerin Dil Öğeleri: Metindeki cümlelerin öğelerini bulma ve işlevlerini belirleme Dil Bilgisi: İmla ve Noktalama Cümlelerin Dil Öğeleri: Metindeki cümlelerin öğelerini bulma ve işlevlerini belirleme
12. SINIFLAR	Hikaye Sözcükte Anlam Yazım Kuralları Noktalama İşaretleri	Hikayede olay örgüsü, şahıs kadrosu, mekan ve zaman özelliklerini tespit edebilme, anlatıcı ve bakış açısının işlevini belirleyebilme, anlatım biçimleri ve tekniklerinin işlevlerini belirleyebilme, metnin tema ve konusunu belirleyebilme